

Общество с ограниченной ответственностью «Камский коммерческий банк»
(полное наименование работодателя)

423800, Республика Татарстан, город Набережные Челны, ул. Гидростроителей, д.21, Замалиев Альфат Джаудатович, post@kamcombank.ru
(адрес в пределах места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя, адрес электронной почты)

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 3				класс 4	
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4	класс 4	класс 4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10	10	10
Рабочие места (ед.):	52	52	-	52	-	-	-	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	117	117	-	117	-	-	-	-	-	-	-	-
из них женщины:	112	112	-	112	-	-	-	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дополнительный офис ООО "Камкомбанк" (г. Москва, ул. Люблинская, 171)																							
25.1	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дополнительный офис ООО "Камкомбанк" (г. Москва, ул. Ярцевская, 14)																							
25.2	Территориальный руководитель продаж по городу Москва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дополнительный офис ООО "Камкомбанк" (г. Москва, Дмитровское шоссе, 50)																							
25.3	Территориальный руководитель развития по городу Москва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дополнительный офис ООО "Камкомбанк" (г. Москва, ул. Люблинская, 171)																							
25.4	Начальник дополнительного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.5	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.6	Заведующий кассой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.7	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дополнительный офис ООО "Камкомбанк" (г. Москва, Дмитровское шоссе, 50)																							
25.8	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.9	Заведующий кассой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дополнительный офис ООО "Камкомбанк" (г. Москва, ул. Бутырская, д.6)																							
25.10	Начальник дополнительного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.11	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.12	Заведующий кассой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.13	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дополнительный офис ООО "Камкомбанк" (г. Москва, Варшавское шоссе, 36)																							
25.14	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса						
25.15	Заведующий кассой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дополнительный офис ООО "Камкомбанк" (г. Москва, Наб. Пресненская, 10)																					
25.16	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.17	Заведующий кассой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дополнительный офис ООО "Камкомбанк" (г. Москва, пер. Грузинский, 16)																					
25.18	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.19	Заведующий кассой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дополнительный офис ООО "Камкомбанк" (г. Москва, пл. Победы, 2)																					
25.20	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.21	Заведующий кассой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дополнительный офис ООО "Камкомбанк" (г. Москва, пр-кт Новоясеневский, 32)																					
25.22	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.23	Заведующий кассой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дополнительный офис ООО "Камкомбанк" (г. Москва, пр-кт Свободный 37/18, пом. XIII)																					
25.24	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.25	Заведующий кассой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дополнительный офис ООО "Камкомбанк" (г. Москва, ул. Бакунинская, д. 50, с. 1)																					
25.26	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.27	Заведующий кассой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дополнительный офис ООО "Камкомбанк" (г. Москва, ул. Батийская, 4)																					
25.28	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.29	Заведующий кассой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дополнительный офис ООО "Камкомбанк" (г. Москва, ул. Вернадского, д. 33)																					
25.30	Начальник дополнительного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.31	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса							
25.32	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.33	Заведующий кассой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.34	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дополнительный офис ООО "Камкомбанк" (г. Москва, ул. Героев Панфиловцев, 1/2)																						
25.35	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.36	Заведующий кассой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дополнительный офис ООО "Камкомбанк" (г. Москва, ул. Лосиновская, 29)																						
25.37	Начальник дополнительного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.38	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.39	Заведующий кассой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дополнительный офис ООО "Камкомбанк" (г. Москва, ул. Менжинского, 21)																						
25.40	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.41	Заведующий кассой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дополнительный офис ООО "Камкомбанк" (г. Москва, ул. Тверская, д. 6, с. 2)																						
25.42	Начальник дополнительного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.43	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.44	Заведующий кассой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.45	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.46	Старший кассир кассы пересчета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.47	Кассир кассы пересчета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дополнительный офис ООО "Камкомбанк" (г. Москва, ул. Ярцевская, 14)																						
25.48	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.49	Заведующий кассой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.50	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дополнительный офис ООО "Камкомбанк" (г. Москва, шоссе Каширское, 26)																						
25.51	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника																					
25.52	Заведующий кассой																					
Классы (подклассы) условий труда																						
	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя правления
(должность)

Фахреев Дамир Линарович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.03.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного бухгалтера
(должность)

Юмаева Лилия Рафиковна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.03.2025
(дата)

Начальник службы по работе с персоналом
(должность)

Валеева Татьяна Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.03.2025
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)

Шишкина Эльвира Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.03.2025
(дата)

Начальник отдела эксплуатации и ремонта
(должность)

Надершин Ильдар Тагирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.03.2025
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

159
(№ в реестре экспертов)

Шарафутдинов Альберт Ринатович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.02.2025
(дата)